

Kryzys w Ruchu Palikota. Zarząd odwołany

Data publikacji: 3.09.2013 7:00

Iwona Kubicka, szefowa Ruchu Palikota w naszym okręgu wyborczym (Bielsko-Biała, powiat bielski, powiat pszczyński, powiat żywiecki, powiat cieszyńskie), została odwołana. O decyzji partii dowiedziała się drogą mailową podczas wakacji.

Decyzję o odwołaniu kierownictwa Ruchu Palikota w naszym regionie z Iwoną Kubicką na czele podjął Zarząd Krajowy Ruchu Palikota. Powody? Mała aktywność struktur Ruchu Palikota w Okręgu Wyborczym 27 po wyborach parlamentarnych. To oficjalne stanowisko Artura Górczyńskiego, posła Ruchu Palikota.

- Od wyborów parlamentarnych minęły prawie 2 lata. Oprócz spotkań posła z mieszkańcami regionu, akcji Biuro w Ruchu, Dnia Kobiet w Bielsku-Białej i podpisania aktu założycielskiego Porozumienia Lewicy Cieszyńskiej w okręgu nie działa się nic. Jesienią Ruch Palikota szykuje nowe otwarcie, więc trzeba było rozliczyć władze okręgowe w całym kraju. Niestety te w naszym okręgu nie wypadły najlepiej. Praktycznie nie było widać Ruchu Palikota w OW27 – tłumaczy poseł Górczyński. - No cóż dowodzenie okręgiem to bardzo ważna i niełatwa funkcja. Jeżeli Iwona Kubicka wybrała dwumiesięczne wakacje w okresie ważnych akcji i wizyty przewodniczącego w okręgu.... - ujawnia kulisy odwołania Iwony Kubickiej poseł Artur Górczyński.

Inaczej sprawę widzi Iwona Kubicka, dotychczasowa szefowa Ruchu Palikota w Okręgu Wyborczym 27. - **Szkoda, że o rozwiązaniu władz dowiedziałam się z maila, kiedy przebywałam na wakacjach. Na ten czas swoje kompetencje przekazałam wiceprzewodniczącemu Zarządu Józefowi Białkowi. Rozwiązanie władz Okręgu skutkuje koniecznością tworzenia całych struktur od nowa. Trochę szkoda mi energii, którą poświęciłam na stworzenie dawnych. Moja przygoda z Ruchem była dużą i ważną lekcją, za którą bardzo wszystkim spotkanym dziękuję** – tłumaczy Iwona Kubicka.

- Partia to przede wszystkim ludzie. Ich energia i zaangażowanie. Najważniejszą cechą naszej partii i tym, co ją wyróżnia jest właśnie ogromna energia społeczna. Dlatego wizja partii, która wspiera słuszne, społeczne inicjatywy. Która nie boi się walczyć o ważne, czasem trudne, sprawy jest mi najbliższa. Jednocześnie ważne jest, żeby partia posiadała dobrze funkcjonujące, silne struktury, nad którymi teraz pracujemy - mówiła Iwona Kubicka po wyborze na szefa struktur Ruchu Palikota w Okręgu Wyborczym 27 na łamach naszego portalu.

Nowe władze – wedle zapewnień posła Artura Górczyńskiego – zostaną wybrane na początku października. - **W statucie Ruchu Palikota znajduje się zapis, że europosłowie, posłowie i samorządowcy nie mogą być szefami okręgów** – tłumaczy poseł Górczyński.

(fg)

[Polska wolna od obłudy. Kubicka szefem Ruchu Palikota](#)